
Příloha č. 7 Opatření obecné povahy 1. A ZÚR ÚK 

 

1 

 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů podaných v rámci 
veřejného projednání  návrhu 1. aktualizace  ZÚR ÚK 

dle § 39 odst. 2 stavebního zákona 

 
 

Seznam: 
 
 
1. Český báňský úřad v Praze, Kozí 4, P.O.BOX 140, 110 01 Praha 1 
2. Ministerstvo obrany ČR, Odbor ochrany územních zájmů a řízení programů 

nemovité infrastruktury Praha, Tychonova 1, Praha 6 
3. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 
4. Ministerstvo práce a sociálních věcí, Odbor finančního řízení a kontrolingu, Na 

Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2 
5. Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, se sídlem v Ústí nad Labem, 

Moskevská 15, P.O. Box 78, 400 01 Ústí nad Labem 
6. Ministerstvo zemědělství, Odbor vodohospodářské politiky a protipovodňových 

opatření Těšnov 65/17, 110 00 Praha  
7. Ministerstvo zdravotnictví České republiky, Český inspektorát lázní a zřídel, 

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2      
8. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 
9. Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor kultury a památkové péče, Velká Hradební 

3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 7 Opatření obecné povahy 1. A ZÚR ÚK 

 

2 

 

 
1. Český báňský úřad v Praze, Kozí 4, P.O.BOX 140, 110 01 Praha 1 

(JID: 164826/2016/KUUK ze dne 27.10.2016)  
Ing. Radim Mžyk, ředitel odboru hornictví 

 

Text stanoviska: 
Stanovisko k návrhu 1. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje a 
projednání Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území 
Na základě vašeho oznámení Český báňský úřad podle § 15 odst. 2 horního zákona 
sděluje, že k návrhu 1. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje 
neuplatňuje žádné námitky nebo požadavky. 
 
Vyhodnocení stanoviska: 
Pořizovatel bere na vědomí. 
 
2. Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany 

územních zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury Praha, Tychonova 1, 
Praha 6 
(JID:163209 /2016/KUUK ze dne 24.10.2016) 
Dana HORSKÁ, Vrchní referent, Oddělení ochrany územních zájmů 

 
Text stanoviska: 
Návrh 1. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje – veřejné projednání 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková Praha Vám sděluje, že 
obdržela žádost o projednání návrhu 1. aktualizace Zásad územního rozvoje 
Ústeckého kraje. 
Výše uvedená akce byla posouzena Ministerstvem obrany na základě ustanovení      
§ 6, odst. 1 písmeno h) zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České 
republiky v platných zněních a resortních předpisů. 
Ministerstvo obrany  - Česká republika, jehož jménem na základě Rozkazu ministra 
obrany č. 39/2011 Věstníku MO, Zabezpečení výkonu působnosti ve věcech 
územního plánování a stavebního řádu v platném znění, jednám, souhlasí 
s předloženým „Návrhem 1. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje“. 
Vzhledem k tomu, že SEM Praha neshledala rozpor mezi návrhem funkčního využití 
ploch a zájmy Ministerstva obrany na zajišťování obrany a bezpečnosti státu, 
nemáme k řešené ÚPD připomínek. 
 
Vyhodnocení stanoviska: 
Pořizovatel bere na vědomí. 
 
3. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 
     (JID 170251/2016/KUUK ze dne 8.11.2016 a JID 178374/2016/KUUK ze dne 

25.11.2016  ) 
   Ing. Zbyšek Sochor, Ph.D., ředitel odboru hornictví 

Text stanoviska: 
Věc: Stanovisko k návrhu 1. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje a 
vyjádření k vyhodnocení vlivů 1. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého 
kraje na udržitelný rozvoj území při veřejném projednání 



Příloha č. 7 Opatření obecné povahy 1. A ZÚR ÚK 

 

3 

 

Ministerstvo průmyslu a obchodu z hlediska působnosti ve věci využívání nerostného 
bohatství na základě § 15 odst. 2 zákona č. 44/1988 Sb. (horní zákon v platném 
znění) a jako ústřední orgán státní správy pro energetiku podle § 16 písmeno g) 
zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon v platném znění), v součinnosti s § 11 
odst. 1 písmeno k), zejména ve vazbě na § 11 odst. 1 písmeno a) a § 4 odst. 4 a 6 
zákona č. 406/2000 Sb. (o hospodaření energií), v souladu s § 39 zákona odst. 2 
zákona č. 183/2006 Sb. (stavební zákon v platném znění) vydává následující 
stanovisko v rámci veřejného projednání návrhu 1. aktualizace Zásad územního 
rozvoje Ústeckého kraje a vyhodnocení vlivů této aktualizace na udržitelný rozvoj 
území: 
Ministerstvo průmyslu a obchodu nemá z hlediska výše uvedených jím hájených 
zájmů v souladu s § 39 odst. 2 stavebního zákona připomínky v rámci veřejného 
projednání 1. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje. 
Dále přikládáme informativní vyjádření z oblasti plynárenství (týká se společnosti 
GasNet, s.r.o.): S ohledem na budoucí rekonstrukce stávajících plynárenských 
zařízení je nezbytné před zahájením přípravných a projektových prací na jednotlivých 
případech uvedených v zásadách územního rozvoje zajistit vyjádření společnosti 
GasNet, s.r.o. o existenci sítí a stanovisko k případným kolizím s plynárenskými 
zařízeními. Projektová dokumentace, která bude obsahovat detailní řešení těchto 
kolizních míst, musí být odsouhlasena společností GasNet, s.r.o. 
Problematika aktualizace územních ekologických limitů bude řešena následně 
v rámci úplné aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje. 
 
Vyhodnocení stanoviska: 
Pořizovatel bere na vědomí. 
 

4. Ministerstvo práce a sociálních věcí, Odbor finančního řízení a kontrolingu, Na 
Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2 

     (JID 170837/2016/KUUK ze dne 9.11.2016) 
     Ing. Vendulka Zmeškalová, ředitelka odboru finančního řízení a kontrolingu 
 
Text stanoviska: 
Návrh  1. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje 
Oznámením č.j. UPS/482/2016-2 ze dne 22.9.2016 jste informovali v souladu s ust.    
§ 39 odst. 1 zákona č. 183/2006  Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, o možnosti podat stanovisko 
k návrhu 1. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje. 
Ministerstvo vydává dle části čtvrté zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se svojí působností následující vyjádření. 
K předmětnému návrhu nemáme připomínky. 
 
Vyhodnocení stanoviska: 
Pořizovatel bere na vědomí. 
 
 
5. Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, se sídlem v Ústí nad Labem, 

Moskevská 15, P.O. Box 78, 400 01 Ústí nad Labem 
(JID: 171783/2016/KUUK ze dne 10.11.2016) 



Příloha č. 7 Opatření obecné povahy 1. A ZÚR ÚK 

 

4 

 

Mgr. Jitka Lokvencová, vedoucí oddělení hygieny obecné a komunální Krajské 
hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem 

 
 
Text stanoviska: 
 „Veřejné projednání návrhu 1. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje 
a vyhodnocení vlivů 1. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje na 
udržitelný rozvoj území“ - stanovisko  
Oprávněný investor: ČEPS, a.s.  
Na základě Vaší pozvánky došlé dne 27.9.2016 proběhlo dne 4.11.2016 veřejné 
projednání návrhu 1. aktualizace zadání Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje a 
vyhodnocení vlivů 1. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje na 
udržitelný rozvoj území.  
Po posouzení z hlediska požadavků ochrany veřejného zdraví vydává Krajská 
hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem jako dotčený orgán 
státní správy ve smyslu § 77 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o 
změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, toto 
stanovisko:  
S návrhem 1. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje se souhlasí.  
Tento souhlas se váže na splnění takto stanovených podmínek:  
1. Pro koridory pro vedení elektrické energie a plochy technické infrastruktury 
(elektroenergetiky) respektovat zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a 
o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je třeba 
doložit, že nedojde ke zhoršení složek životního prostředí a tedy i možného ovlivnění 
zdraví obyvatel tohoto území.  
Odůvodnění :  
Byl předložen upravený návrh 1. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého 
kraje (dále jen „ZÚR ÚK“). 1. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje je 
zpracována s cílem vymezení koridorů technické infrastruktury.  
Aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje (dále 1. A ZÚR ÚK) zpřesňuje 
E2 - Plochy pro elektrické stanice 400/110kV Vítkov a Vernéřov a koridory pro dvojité 
vedení 400kV Hradec - Vernéřov, Vernéřov - Vítkov, Vítkov - Přeštice, které jsou 
podchyceny v Aktualizaci č.1 PÚR ČR. 1. A ZÚR ÚK zpřesňuje daný koridor jako 
koridor E2 (1.A) pro veřejně prospěšnou stavbu.  
Koridor E2 (1.A) je určen pro dvojité vedení 400kV v úseku elektrická stanice 
Vernéřov - elektrická stanice Hradec - hranice ÚK - (elektrická stanice Vítkov, 
elektrická stanice Přeštice). Tento koridor nezahrnuje plochu pro TR 400/110kV 
Vernéřov. Šířka koridoru E2 (1.A) je minimálně 225 m, maximálně 400m. Zúžení 
koridoru:  
Kadaň – zúžení koridoru na 300m, Rokle – zúžení koridoru na 250m, Mašťov – 
zúžení koridoru na 250m, Vroutek  – zúžení koridoru na 225m.  
1. A ZÚR ÚK zpřesňuje E10 - Koridory pro vedení 400 kV Výškov - Chotějovice a 
dále koridory pro dvojitá vedení 400 kV v trasách Výškov - Babylon, Výškov - Čechy 
střed a Babylon - Bezděčín, včetně souvisejících ploch pro rozšíření elektrických 
stanic, které jsou podchyceny v Aktualizaci č.1 PÚR ČR. 1. A ZÚR ÚK zpřesňuje 
dané koridory jako koridor E10a (1.A) a koridor E10b (1.A) pro VPS.  
Koridor E10a (1.A) je určen pro dvojité vedení 400kV, v úseku TR Výškov - TR 
Chotějovice. Tento koridor nezahrnuje plochu pro TR Chotějovice. Šířka koridoru 
E10a (1.A) je minimálně 75m, max. 300m. Zúžení koridoru:  
Hostomice – zúžení koridoru na 75m, Světec – zúžení koridoru na 75m.  



Příloha č. 7 Opatření obecné povahy 1. A ZÚR ÚK 

 

5 

 

Koridor E10b (1.A) je určen pro dvojité vedení 400 kV, v úseku TR Výškov - hranice 
ÚK - (TR Babylon). Šířka koridoru E10b (1.A) je minimálně 150m, maximálně 300m. 
Zúžení koridoru:  
Lenešice – zúžení koridoru na 250m, Úpohlavy – zúžení koridoru na 250m, 
Čížkovice – zúžení koridoru na 250m, Siřejovice – zúžení  koridoru na 250m, 
Dolánky nad Ohří – zúžení koridoru na 250m, Libotenice – zúžení koridoru na 225m, 
Chodouny – zúžení koridoru na 150m, Vrbice – zúžení koridoru na 225m, Úštěk – 
zúžení koridoru na 200m.  
Z hlediska hygienického je možno s předloženým Návrhem 1. aktualizace ZÚR ÚK 
souhlasit.  
 
Vyhodnocení stanoviska: 
Do textové části VV URÚ -  části „A. Vyhodnocení vlivů na ŽP“ do kap. 12 a závěru 
bylo doplněno vyhodnocení, že vymezením koridorů VVN v návrhu 1. A ZÚR ÚK  
nedojde k takovému zhoršení složek ŽP, které by ovlivnilo zdraví obyvatel území.   
 
 
6. Ministerstvo zemědělství, Odbor vodohospodářské politiky a protipovodňových 

opatření Těšnov 65/17, 110 00 Praha  
(JID: 170453/2016/KUUK ze dne 8.11.2016) 

     Ing. Alena Binhacková, ředitelka odboru 
 
Text stanoviska: 
Návrh 1. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje (1. A ZÚR ÚK) a 
vyhodnocení vlivů 1. A ZÚR ÚK na udržitelný rozvoj území 
Předmětem výše uvedeného návrhu je zpřesnění plochy koridorů uvedených 
v Aktualizaci č. 1 PÚR pro VPS: 
- E2 - Plochy pro elektrické stanice 400/110 kV Vítkov a Vernéřov a koridory pro 
dvojité vedení 400 kV Hradec - Vernéřov, Vernéřov - Vítkov, Vítkov - Přeštice v 
rozsahu elektrická stanice Vernéřov - elektrická stanice Hradec -  hranice Ústeckého 
kraje, bez plochy pro TR Vernéřov (v ZÚR ÚK původně značen jako ER1). 
- E 10 - Koridory pro vedení 400 kV Výškov - Chotějovice a dále koridory pro dvojitá 
vedení 400 kV v trasách Výškov - Babylon, Výškov - Čechy střed a Babylon -
Bezděčín, včetně souvisejících ploch pro rozšíření elektrických stanic v rozsahu: 
- jako koridor E10a pro dvojité vedení 400 kV v úseku TR Výškov - TR Chotějovice, 
bez plochy pro TR Chotějovice (v ZÚR ÚK původně značen jako ER5). 
- jako koridor E 10b pro dvojité vedení 400 kV v úseku TR Výškov - hranice 
Ústeckého kraje (v ZÚR ÚK původně značen jako ER6). 
Koridory ER3 a ER4 se vypouští. 
K předmětnému návrhu 1. A ZÚR ÚK a vyhodnocení vlivů 1. A ZÚR ÚK na udržitelný 
rozvoj území nemáme připomínky. 
 
Vyhodnocení stanoviska: 
Pořizovatel bere na vědomí. 
 
7. Ministerstvo zdravotnictví České republiky, Český inspektorát lázní a zřídel, 

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2      
(JID 172435/2016/KUUK  ze dne 11.11.2016) 

    Mgr. Zdeněk Třískala, vedoucí oddělení OZD/2, Český inspektorát lázní a zřídel 
 



Příloha č. 7 Opatření obecné povahy 1. A ZÚR ÚK 

 

6 

 

Text stanoviska: 
Stanovisko k návrhu 1. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje 
upravenému pro veřejné projednání  
Ministerstvo zdravotnictví - Český inspektorát lázní a zřídel (dále jen „inspektorát“), 
jako dotčený orgán podle § 37 odst. 1 zákona č. 164/2001 Sb., o přírodních léčivých 
zdrojích, zdrojích přírodních minerálních vod, přírodních léčebných lázních a 
lázeňských místech a o změně některých souvisejících zákonů (lázeňský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „lázeňský zákon“), k návrhu Aktualizace č. 1 
Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje upravenému pro veřejné projednání (dále 
jen „aktualizace ZÚR“) sděluje:  
Od společného jednání nedošlo v návrhu aktualizace ZÚR k takovým změnám, které 
by byly v rozporu s podmínkami ochrany přírodních léčivých zdrojů a zdrojů 
přírodních minerálních vod, v jejichž ochranných pásmech se navrhované koridory 
elektrického vedení, které jsou předmětem aktualizace ZÚR, částečně nacházejí.  
Z hlediska ochrany přírodních léčivých zdrojů a zdrojů přírodních minerálních vod 
tedy inspektorát neuplatňuje k věcnému řešení projednávaného návrhu aktualizace 
ZÚR připomínky. Inspektorát pouze upozorňuje na nesprávné označení „ochranné 
pásmo přírodního léčivého zdroje Břvany“. Zdroje v Břvanech jsou osvědčeny ve 
smyslu lázeňského zákona jako zdroje přírodních minerálních vod, jedná se tedy o 
„ochranné pásmo zdrojů přírodních minerálních vod“.  
 
Vyhodnocení stanoviska: 
V textové části výroku a odůvodnění návrhu 1. A ZÚR ÚK  a v textové části VV URÚ 
bylo označení „ochranné pásmo přírodního léčivého zdroje Břvany“ nahrazeno  
označením „ochranné pásmo zdrojů přírodních minerálních vod“, aby odpovídalo 
lázeňskému zákonu.  
 
8. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 
      (JID: 172437/2016/KUUK ze dne 11.11.2016) 

Mgr. Evžen Doležal, ředitel odboru posuzování vlivů na životní prostředí a 
integrované prevence 

 
Text stanoviska: 
Věc: Návrh Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje – 1. Aktualizace – stanovisko 
MŽP k částem řešení, které byly od společného jednání změněny  
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále též 
jen „KÚ“), jako orgán vykonávající působnost ve věcech územního plánování podle 
ustanovení § 7 odst. 1 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) oznámil v 
souladu s § 39 odst. 1 a § 22 stavebního zákona zahájení řízení o návrhu                 
1. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje (dále jen „1. A ZÚR ÚK“) 
včetně projednání vyhodnocení vlivů tohoto návrhu na udržitelný rozvoj území.  
Veřejné projednání s odborným výkladem se konalo dne 4. 11. 2016 na Krajském 
úřadu Ústeckého kraje.  
I. Ministerstvo životního prostředí jako dotčený orgán na základě ustanovení § 39 
odst. 2 stavebního zákona a § 21 písm. l) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZPV“) neuplatňuje k 1. A ZÚR ÚK stanovisko ani 
připomínky.  
II. Ministerstvo životního prostředí upozorňuje:  



Příloha č. 7 Opatření obecné povahy 1. A ZÚR ÚK 

 

7 

 

Z hlediska zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů:  
V prosinci 2015 byl Plán hlavních povodí ČR nahrazen Národním plánem povodí 
Labe a na regionální úrovni byl schválen Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a 
ostatních přítoků Labe.  
Z hlediska zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších 
předpisů:  
Dne 2. 12. 2015 byl schválen nový Národní program snižování emisí ČR, který 
nahradil Národní program snižování emisí. Dále byl vydán Program zlepšování 
kvality ovzduší zóna Severozápad – CZ04 na místo Integrovaného krajského 
programu ke zlepšení kvality ovzduší Ústeckého kraje. 
Doporučujeme, aby tyto nové skutečnosti byly reflektovány v dokumentacích k          
1. A ZÚR ÚK. 
 
Vyhodnocení stanoviska: 
V textové části VV URÚ -  části „A. Vyhodnocení vlivů na ŽP“ v kap. „1.2 Vztah 1. A 
ZÚR ÚK k jiným koncepcím“ byl v Tab. 1.7  „Plán hlavních povodí ČR“ nahrazen 
„Národním plánem povodí Labe“. Dále byl doplněn „Plán dílčího povodí Ohře, 
dolního Labe a ostatních přítoků Labe“. 
Do Tab. 1.11  byl doplněn „Národní program snižování emisí ČR“ schválený dne 
2.12.2015. 
V kapitole 3.1. Ovzduší v Tab. 3.1 Imisní limity vyhlášené pro ochranu zdraví lidí byl 

ve sloupci „imisní limit“ doplněn znak jednotky mikro „µ". 
V Tab. 1.23 byl „Integrovaný krajský program ke zlepšení kvality ovzduší Ústeckého 
kraje“  nahrazen „Programem zlepšování kvality ovzduší zóna Severozápad – CZ04“.  
 
9. Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor kultury a památkové péče, Velká Hradební 

3118/48, Ústí nad Labem 
    (JID: 169267/2016/KUUK ze dne 7.11.2016) 
    Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče 
 
Text stanoviska: 
Vyjádření k veřejnému projednání návrhu 1. aktualizace Zásad územního rozvoje 
Ústeckého kraje a vyhodnocení vlivů 1. aktualizace Zásad Územního rozvoje 
Ústeckého kraje na udržitelný rozvoj území  
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor kultury a památkové péče (dále jen „OKP KÚ 
ÚK“) obdržel dne 27. 9. 2016 Vaši pozvánku k veřejnému projednání, které se konalo 
4. 11. 2016 a výzvu k uplatnění námitek s odůvodněním k veřejnému projednání 
návrhu 1. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje a vyhodnocení vlivů 
1. aktualizace Zásad Územního rozvoje Ústeckého kraje na udržitelný rozvoj území 
(dále jen ZÚR ÚK). Po vyhodnocení předložené žádosti, sdělujeme k uvedené věci 
následující:  
OKP KÚ ÚK je dotčeným orgánem státní památkové péče příslušným uplatňovat 
stanovisko dle § 28 odst. 2 písm. c) zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči 
(dále jen „památkový zákon“), ve znění pozdějších předpisů, pouze pro území, na 
kterém se nachází památková zóna nebo nemovitá národní kulturní památka, nejde-li 
o působnost ministerstva kultury podle § 26 odst. 2 písm. c) památkového zákona, a 
ve vztahu k tomuto území uplatňuje stanovisko k vymezení zastavěného území. 
Vzhledem k tomu, že se dle § 26 odst. 2 písm. c) památkového zákona k zásadám 



Příloha č. 7 Opatření obecné povahy 1. A ZÚR ÚK 

 

8 

 

územního rozvoje vyjadřuje Ministerstvo kultury, nejsme v této věci dotčeným 
orgánem.  
Příslušný uplatňovat stanovisko k veřejnému projednání návrhu 1. aktualizace Zásad 
územního rozvoje Ústeckého kraje je dle § 26 odst. 2 písm. c) památkového zákona 
Ministerstvo kultury České republiky, odbor památkové péče, Maltézské nám. 1,     
118 11 Praha 1, ID DS: 8spaaur. 

 

Vyhodnocení stanoviska: 
Pořizovatel bere na vědomí. 
 
 

 


